р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Администрация
Усть-Кутского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /О  ^<8 2016г. № Л-

г. Усть-Кут

О внесении изменений в постановление
Администрации УКМО от 26.02.2013 г. № 278-п
«Об утверждении состава административной
комиссии Усть-Кутского муниципального образования»

В соответствии со статьёй 2 Закона Иркутской области от 08 мая 2009 года № 20-03 "О
наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по
определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий",
статьёй 6 Закона Иркутской области от 29.12.2008 N 145-оз "Об административных комиссиях в
Иркутской области", руководствуясь распоряжением Правительства Иркутской области от 07 сен
тября 2012 года № 418-рп "Об административных комиссиях в Усть-Кутском муниципальном об
разовании, муниципальном районе", статьёй 48 Устава Усть-Кутского муниципального образова
ния,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению Администрации Усть-Кутского
муниципального образования от 26.02.2013г. № 278-п «Об утверждении состава административ
ной комиссии Усть-Кутского муниципального образования», изложив его в новой редакции, со
гласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от
01.04.2016г № 246-п «О внесении изменений в постановление Администрации УКМО от
26.02.2013 г. № 278-п «Об утверждении состава административной комиссии Усть-Кутского му
ниципального образования» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-
Кутского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
мэра Усть-Кутского муниципального образования М.А. Барса. /  •

Мэр Усть-Кутского
муниципального образования

Приложение № 1 к постановлению
Администрации УКМО от /С

СОСТАВ
Административной комиссии Усть-Кутского муниципального образования

1. Кривоножко
Андрей Николаевич

2. Сергеев
Анатолий Аврамович

3. Пустовалова
Ольга Олеговна

4. Анисимова
Ольга Николаевна

5. Темникова
Надежда Борисовна

6. Рязанова
Людмила Васильевна

7. Атыева
Нина Петровна

8. Архипенко
Светлана Николаевна

9. Косыгина , - •• ....
Марина Павловна

председатель комитета пО жилищной политике^
коммунальной инфраструктуры, транспорта и связи
Администрации Усть-Кутского муниципального
образования;

консультант по делам ГО и ЧС Администрации
Усть-Кутского муниципального образования (городского
поселения) (по согласованию);

главный специалист -  ответственный секретарь
административной комиссии Усть-Кутского
муниципального образования;

инженер по благоустройству и озеленению
муниципального казенного учреждения «Служба
заказчика по жилищно-коммунальному хозяйству»
Усть-Кутского муниципального образования (городского
поселения) (по согласованию);

главный специалист — юрист юридического отдела
Администрации Усть-Кутского муниципального
образования;

заместитель председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом Усть-Кутского
муниципального образования;

заведующий сектором по торговле, бытовому
обслуживанию населения Администрации Усть-Кутского
муниципального образования;

ведущий специалист Администрации Янтальского
городского поселения (по согласованию);

руководитель Аппарата. - г-.-- -
Администрации Усть-Кутского
муниципального образования

Руководитель Аппарата Администрации
Усть-Кутского муниципального образования М .П. Косыгина